i Satu (1) pekerja separuh masa
> lsnin hingga Jumaat
> 1.00 petang hingga 5.00 petang

BAHAN KIMIA DAN PERALATAN

Semua bahan kimia dan peralatan / mesin yang dipe.lukan untuk menjalankan tugas ini akan dibekatkan
oleh syarikat kami.

HARGA

CAJ PERKHIDMATAN
(sebulan)

RM't,412.00
(Ringgit Malaysia: Satu Ribu Empat Ratus Dua Belas sahaja)

ssT (6%)
RM84.72

(Ringgit Malaysia: Lapan Puluh Empat dan Tujuh Puluh
Dua Sen sahaia)

JUMLAH BAYARAN
SEBULAN

(denqan SSn

RM1,496.72
(Ringgit Malaysia: Satu Ribu Empat Ratus Sembilan Puluh

Enam dan Tujuh Puluh Dua Sen sahaja)

No. SST S 10-1 902-32000004

Nama Akaun: MULTICLEAN SERVICES (SABAH) SDN BHD
No. Akaun Bank: 80-0564213-8

Bank: CIMB Bank Berhad

company No 1999010r3645 (433545-1-i )

. Perkhialmatan kami tidak termasuk hafi Sabtu, Ahad dan Cuti Am